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MILLÎ EĞITIM DERGISI YAYIN İLKELERI

Millî Eğitim Dergisi, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan, üç aylık, hakemli, uluslararası 
bilimsel bir dergidir. Şubat, Mayıs, Ağustos ve Kasım aylarında olmak üzere yılda dört sayı yayımlanan dergi; 
okul öncesinden yükseköğretime kadar tüm eğitim kademelerine, yaygın eğitime ve ilgili paydaşlara yönelik 
araştırmaları kapsar. Dergide yayımlanan çalışmaların kuramsal ve/veya uygulamalı olarak alana katkı sunması, 
güncel tartışmaları ele alması ve eğitim araştırmalarının ilerlemesine destek sağlaması beklenmektedir.

Derginin temel amacı; eğitim ve öğretime ilişkin bilgi, uygulama, sorun ve önerileri bilimsel düzlemde 
tartışmaya açmak, paylaşmak ve akademi ile uygulama arasındaki etkileşimi güçlendirmektir.

Millî Eğitim dergisi yayın ilkeleri aşağıda yer almaktadır: 

•	 Millî Eğitim Dergisi'ne gönderilen makalelerin özgün olması, daha önce yayımlanmamış ve yayın için 
değerlendirme sürecine alınmamış olması gerekir

•	 Makaleler, dipnot, özet ve kaynakça hariç en fazla 8.000 kelime olmalıdır. Belirtilen sınırı aşan çalışmalar 
ön inceleme aşamasında iade edilir

•	 Makalelerde aşağıdaki beyanlar açık ve şeffaf biçimde yer almalıdır:

*	 Yazar katkı beyanı

*	 Çıkar çatışması beyanı

*	 Etik kurul izin belgesi (gerekliyse)

*	 Araştırma ve yayın etiği beyanı

*	 Finansman / destek bilgisi

*	 Veri kullanılabilirliği beyanı

*	 Yapay zekâ araçlarının yazım veya analiz sürecine katkısı (varsa, tür ve kapsam belirtilerek)

•	 Tüm yazarlar gerçek katkı sahipleri olmalıdır. Hediye, sembolik veya gizli yazarlık kesinlikle kabul 
edilmez

•	 Makalelerde, özellikle hassas ve dezavantajlı gruplar söz konusu olduğunda, saygılı, kapsayıcı ve 
ötekileştirmeyen bir dil kullanılması esastır.

•	 Araştırmalarda katılımcıların rıza, gizlilik ve mahremiyet hakları korunmalıdır.

•	 Başvuru, yazım kuralları, makale şablonu ve dergi kapsamına uygun olmayan çalışmalar ön incelemede 
reddedilir.

•	 Makaleler, çift kör hakemlik ilkeleri doğrultusunda en az iki hakem tarafından değerlendirilir. Yayın kararı, 
editör önerisi üzerine yayın kurulu tarafından verilir.

•	 Yayımlanan makalelerdeki görüşlerin sorumluluğu yazarlara aittir; bu görüşler Millî Eğitim Dergisi’nin 
kurumsal görüşü olarak değerlendirilmez. 
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Ön İncelemede Doğrudan Reddedilecek Durumlar

Aşağıdaki özellikleri taşıyan çalışmalar hakem değerlendirmesine gönderilmeden reddedilir:

•	 Derginin kapsamına ve yayın hedeflerine uymayan makaleler,

•	 Alana özgün katkı sunmayan çalışmalar,

•	 Yetersiz, hatalı veya bilimsel tutarlılığı zayıf araştırma yöntemi içeren makaleler,

•	 Akademik dil ve üslup standartlarına uymayan, kapsamlı anlatım ve yazım hataları bulunan metinler,

•	 Etik kurul izni gerektirdiği halde izin belgesi bulunmayan araştırmalar,

•	 Makale biçimlendirme ve teknik gerekliliklere (özet, anahtar kelimeler, tablo-şekil düzeni, atıf sistemi vb.) 
uymayan çalışmalar,

•	 Yüksek lisans/doktora tezlerinden üretilen çalışmalar da dahil olmak üzere, etik olmayan düzeyde 
benzerlik oranı yüksek metinler,

•	 Eş zamanlı olarak başka bir dergiye gönderilen veya daha önce yayımlanmış makaleler.

1. MAKALELERİN GÖNDERİLMESİ

Millî Eğitim dergisi; her şeyden önce bilime ve bilimsel yayın etiğine uygun şekilde, eğitim 
sistemimize katkıda bulunabilecek nitelikli çalışmaları, alanında uzman hakemlerin denetimleriyle yayımlama 
hedefindedir. Gizli değerlendirme sürecine uygun tarafsız bir değerlendirme ve yayım süreci önemsenmektedir. 
Makale göndermek için aşağıdaki dosya ve belgeler eksiksiz olarak http://www.dergipark.org.tr/milliegitim 
web adresinden sisteme yüklenmelidir.

Gerekli Belgeler

1.	 Başvuru Dilekçesi: Makale adı, makale türü, yazar adları, yazarların iletişim bilgileri (E-posta, telefon, 
görev yeri) ve ORCID bilgileri yer almalıdır.

2.	 İsimli makale: Makalenin yazar isimli tam metni Word dosyası formatında olmalıdır. 

3.	 İsimsiz makale: Makalenin yazar isimsiz tam metni Word dosyası formatında olmalıdır. Makale dosyaları 
sisteme yüklenirken isimsiz dosya "Tam Metin" olarak yüklenmelidir. 

4.	 Benzerlik raporu: Makale sahipleri, başvuru esnasında benzerlik raporu için sistem tarafından intihal.net 
adresine yönlendirilecektir. Raporun tamamı PDF formatında sisteme yüklenmelidir. 

5.	 Telif Hakkı Devir Formu: Yazar/ların bilgileri ve imzaları yer almalıdır. 

6.	 Etik Kurul İzin Belgesi: Tüm makaleler için Etik Kurul İzin Belgesi sunulmalıdır. Etik Kurul İzin Belgesi 
gerekmeyen durumlarda yazarlar bunun gerekçesini açıklayan bir belgeyi sisteme yüklemelidir. Etik kurul 
izninin alındığı kurum, tarih ve karar sayısı makalenin yöntem bölümünde belirtilmelidir. Eğer Etik kurul 
iznine ihtiyaç yoksa yine yöntem bölümünde gerekçesi açıklanmalıdır. Araştırma için alınan kurumsal ya 
da bireysel uygulama izinleri Etik kurul izni yerine geçmez. 

7.	 Araştırma ve Uygulama İzin Belgesi: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı her türlü teşkilatta (merkez, taşra ve 
yurt dışı teşkilatı) yapılan ulusal ve uluslararası araştırma uygulamalarına yönelik Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından onaylanmış ‘Araştırma ve Uygulama İzin Belgesi’ sisteme yüklenmelidir. 

8.	 Makale Başvuru Ücreti Dekontu: Millî Eğitim dergisinde 15.05.2024 tarihinden itibaren her bir makale 
gönderimi için başvuru ücreti talep edilmektedir. Bu ücret makalenin kabul veya ret şartına bağlı olmaksızın 
makale başvurusu esnasında alınan bir işlem ücretidir. Hiçbir durumda iade edilmez. Detaylı bilgi ücret 
politikası sayfasında yer almaktadır. 
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2. ÖN İNCELEME, DEĞERLENDİRME VE YAYIN SÜRECİ

Milli Eğitim dergisine yayımlanmak üzere gönderilen makaleler ilk olarak ön inceleme aşamasında 
incelenir. Başvurusu yapılan makalelerin ön inceleme süreci aşağıda açıklanmıştır.

•	 Başvuru Şartlarına Uygunluk: İstenilen belgeler bölümünde belirtilen bilgi ve belgelerin eksiksiz ve doğru 
olarak yüklenip yüklenmediği kontrol edilir.

•	 Derginin Yazım Kurallarına Uygunluk: Dilin doğru kullanımı ve akıcılık, imla kuralları, makale kelime 
sayısı, Türkçe ve İngilizce özlerdeki kelime sayıları, anahtar kelime sayıları, ifadelerin yabancı dildeki 
karşılıklarının doğruluğu, kaynakçanın kurallara uygunluğu vb. kontrol edilir.

•	 Makale Şablonuna Uygunluk: Makaleler hazırlanırken DergiPark sayfamızdaki “Makale Şablonu” 
kullanılmalıdır. Yayın değerlendirme sürecinde makalenin şablon özelliklerine uygun olup olmadığına 
bakılır.

•	 Derginin Kapsamına ve Bilimsel Gerekliliklere Uygunluk: Güncel eğitim uygulamalarına dönüklüğü; 
amaç, yöntem ve sonuç gibi temel bilimsel özellikleri taşıyıp taşımadığı, yapılan araştırmalardaki 
örneklemin nitelik ve niceliği, araştırma konusunun güncel olup olmadığı, sonuç ve önerilerin eğitime 
katkı sağlayıp sağlamadığı vb. hususlar incelenir. İncelenen makaleler gerektiğinde bilimsel bakımdan 
değerlendirilmek üzere Yayın Kuruluna sunulur.

•	 Yasal ve Etik Açıdan Uygunluk: Makalede fikir, eleştiri ve öneriler yer alabilir. Ancak bu fikir ve 
eleştirilerin yasal açıdan suç oluşturmaması, etik kuralları ihlal etmemesi, kişi ve kurumların saygınlığını 
zedelememesi gerekmektedir. Yayın ilkeleri bakımından uygun bulunan makaleler intihal açısından da 
denetlenir. Bu amaçla makale sahipleri, başvuru esnasında benzerlik raporu için sistem tarafından intihal.
net adresine yönlendirilecektir. Benzerlik konusunda tüm sorumluluk yazara aittir. Sürecin sağlıklı 
yürütülebilmesi amacıyla Millî Eğitim dergisi tarafından benimsenen benzerlik oranı gizli tutulur. Bu oran 
ULAKBİM ve ilgili otoriteler tarafından önerilen oranın Yayın Kurulu tarafından değerlendirilip teyit 
edilmesiyle belirlenmiştir.

Ön değerlendirme süreci yaklaşık bir ay içerisinde tamamlanmakta olup uygun bulunan makaleler 
değerlendirme sürecine alınır. Başvurusu yapılan makalelerin değerlendirme süreci aşağıda açıklanmıştır.

Hakem Süreci: Milli Eğitim dergisi, çift-gizli (double-blind) hakemlik sistemi uygulamaktadır. Değerlendirme 
sürecine alınan makaleler, alanında ortaya koyduğu eser ve çalışmalarıyla tanınmış ve ilgili makalenin çalışma 
alanında yayını bulunan iki hakeme gönderilir. Hakemlerin belirlenmesinde makale konularıyla birebir uyumlu 
uzmanlık alanlarında çalışmış olmaları esastır. Hakem kararlarında iki farklı görüş çıkması durumunda üçüncü 
hakem görüşüne başvurulur. Makale hakkında aynı görüşte en az iki rapor alınıncaya kadar hakemlik süreci 
yürütülür. Bir makale için en fazla on iki hakeme kadar davet gönderilir. Bu süreçte hakemlerden sonuç 
alınamazsa makale iade edilir. Hakem raporları gizlidir ve beş yıl süreyle saklanır. Hakem değerlendirme 
süreci ise yaklaşık altı ay sürmektedir. Bazı durumlarda bu süre uzayabilmektedir. Hakemlik süreci ile ilgili 
ayrıntılı bilgi DergiPark sayfamızdaki “Gizli Değerlendirme Süreci” bölümünde detaylı olarak anlatılmıştır.

Revizyon Süreci: Yazarlar; editörün, hakemlerin ve Yayın Kurulunun eleştiri, öneri ve düzeltmelerini dikkate 
almak zorundadır. Katılmadıkları hususlar olduğunda bunları gerekçeleri ile birlikte yazılı olarak açıklama 
hakkına sahiptirler. Yapılan düzeltmeler DergiPark sayfamızda yer alan Hakem Düzeltme Cetveli kullanılarak 
revizyon sürecinde sisteme yüklenmelidir. Yayımlanacak makalelerde Yayın Kurulu veya editörler tarafından 
esasa yönelik olmayan küçük düzeltmeler yapılabilir.Değerlendirme ve revizyon süreci tamamlanan makaleler 
yayım sürecine alınır. Kabul edilen makalelerin yayım süreci aşağıda açıklanmıştır.
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•	 Dergiye sunulan çalışmalardan hangilerinin yayımlanacağı, hakem raporları çerçevesinde, Dergi Yayın 
Kurulu, Editörler ile Genel Yayın Yönetmeni’nin ortak kararıyla belirlenir. Tüm dergi değerlendirme 
aşamalarından başarıyla geçen çalışmaların nihai yayımlanma/ma kararı Dergi Yayın Kuruluna aittir.

•	 Dergi sayıları; MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının https://ttkb.meb.gov.tr/ web sayfasında, 
ULAKBİM ODİS ve DergiPark’ta yayımlanır.

•	 Yayımlanan makalelerdeki bulgu ve görüşlerin sorumluluğu yazarlarına aittir.Makale başvurusu sonrasında 
tüm sürecin takibi yazarın sorumluluğundadır. Millî Eğitim dergisi yazarlarla ve hakemlerle iletişimde 
DergiPark sistemini esas almaktadır. Dergi ile ilgili görevlilerin kişisel e-postalarına veya derginin 
e-postalarına gönderilen makaleler gizli değerlendirme sürecine uygun olmadığı için değerlendirmeye 
alınmaz. Millî Eğitim dergisine başvuru ve iletişim kanalı DergiPark sistemidir.

Makale gönderen yazarlar, Millî Eğitim dergisi yayın ilkelerinde belirtilen tüm şartları kabul etmiş sayılır.
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PUBLICATION PRINCIPLES

The Millî Egitim Journal is a quarterly, peer-reviewed, international scholarly journal published by 
the Ministry of National Education. The journal is published four times a year, in February, May, August, and 
November, and covers research addressing all levels of education from pre-school to higher education, as well 
as non-formal education and related stakeholders. It is expected that the studies published in the journal will, 
theoretically and/or practically, contribute to the field, address current debates, and support the advancement 
of educational research.

The primary aim of the journal is to open issues, practices, problems, and recommendations 
concerning education and instruction to scientific discussion, to facilitate their dissemination, and to strengthen 
the interaction between academia and practice.

The publication principles of the Milli Egitim Journal are as follows:

•	 Articles submitted to the Milli Egitim Journal must be original, must not have been previously published, 
and must not be under consideration for publication elsewhere.

•	 Articles may not exceed 8,000 words, excluding footnotes, abstract, and references. Submissions that 
exceed this limit are returned at the preliminary review stage.

•	 The following statements must be included in the article in a clear and transparent manner:

•	 Author contribution statement

•	 Conflict of interest statement

•	 Ethics committee approval document (if required)

•	 Research and publication ethics statement

•	 Funding/support information

•	 Data availability statement

•	 Statement on the contribution of artificial intelligence tools to the writing or analysis process (if any, 
specifying the type and scope)

•	 All authors must be genuine contributors. Gift, honorary, or ghost authorship is strictly unacceptable.

•	 Particularly where sensitive and disadvantaged groups are concerned, it is essential that the language used 
in articles be respectful, inclusive, and non-discriminatory.

•	 In research, participants’ rights to consent, confidentiality, and privacy must be protected.

•	 Submissions that do not comply with the submission requirements, Author Guidelines, article template, or 
the scope of the journal are rejected at the preliminary review stage.

•	 Articles are evaluated by at least two reviewers under a double-blind peer-review process. The publication 
decision is made by the Editorial Board based on the recommendation of the editor.

•	 The responsibility for the views expressed in published articles belongs to the authors; these views are not 
to be regarded as the institutional views of the Milli Eğitim Journal.

Grounds for Desk Rejection at the Preliminary Review Stage

Manuscripts with the following characteristics are rejected without being sent for peer review:

•	 Articles that do not fall within the scope and publication objectives of the journal,

•	 Studies that do not provide an original contribution to the field,

•	 Articles that employ inadequate, flawed, or scientifically weak research methods,
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•	 Manuscripts that fail to meet academic language and style standards and contain extensive expression and 
writing errors,

•	 Research requiring ethics committee approval but lacking an ethics approval document,

•	 Manuscripts that do not comply with article formatting and technical requirements (such as abstract, 
keywords, table–figure layout, citation system, etc.),

•	 Texts with an unethically high similarity rate, including those derived from master’s/doctoral theses,

•	 Articles that have been submitted concurrently to another journal or have been previously published.

1. SUBMISSION OF MANUSCRIPTS

The Millî Eğitim Journal primarily aims to publish high-quality studies that can contribute to the 
education system in accordance with science and scientific publication ethics, under the scrutiny of field 
experts. An impartial and confidential evaluation and publication process in line with the principles of double-
blind review is of particular importance. To submit an article, the following files and documents must be fully 
uploaded to the system via the website http://www.dergipark.org.tr/milliegitim.

Required Documents

1.	 Application Letter: The letter must include the article title, article type, author names, authors’ contact 
information (e-mail, telephone, institutional affiliation), and ORCID information. 

2.	 Manuscript with Author Names: The full text of the article including author names must be in Word 
format. 

3.	 Manuscript without Author Names: The anonymised full text of the article (without author names) must 
be in Word format. When uploading the article files to the system, the anonymised file must be uploaded. 

4.	 Similarity Report: During submission, authors will be directed by the system to the website intihal.net for 
the similarity report. The full report must be uploaded to the system in PDF format.

5.	 Copyright Transfer Form: The form must include the information and signatures of the author(s). 

6.	 Ethics Committee Approval Document: For all manuscripts, an Ethics Committee Approval Document 
must be submitted. In cases where ethics committee approval is not required, authors must upload 
a document explaining the justification to the system. The institution from which ethics approval was 
obtained, as well as the date and decision number, must be stated in the Method section of the article. 
If ethics approval is not required, this must again be explained with justification in the Method section. 
Institutional or individual implementation permissions obtained for the research do not substitute for 
ethics committee approval. 

7.	 Research and Application Permission Document: For national and international research conducted 
in any unit affiliated with the Ministry of National Education (central, provincial, or overseas units), the 
‘Research and Application Permission Document’ approved by the Ministry of National Education must 
be uploaded to the system. 

8.	 Article Submission Fee Receipt: As of 15.05.2024, an article submission fee is charged for each 
manuscript submitted to the Milli Egitim Journal. This fee is a processing fee collected at the time of 
submission, irrespective of whether the article is accepted or rejected, and it is non-refundable under any 
circumstances. Detailed information is provided on the fee policy page. 
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2. PRELIMINARY REVIEW, EVALUATION, AND PUBLICATION PROCESS

Articles submitted to the Milli Egitim Journal for publication are first examined at the preliminary 
review stage. The preliminary review process for submitted manuscripts is explained below.

•	 Compliance with Submission Requirements: It is checked whether the information and documents 
specified in the Required Documents section have been uploaded completely and correctly.

•	 Compliance with the Author Guidelines of the Journal: Correct and fluent use of language, spelling 
rules, article word count, word counts in the Turkish and English abstracts, number of keywords, accuracy 
of the expressions in foreign languages, and compliance of references with the rules, etc. are checked.

•	 Compliance with the Article Template: The “Article Template” available on our DergiPark page must 
be used when preparing manuscripts. During the evaluation process, it is examined whether the article 
complies with the template specifications.

•	 Compliance with the Scope of the Journal and Scientific Requirements: It is examined whether the 
article addresses current educational practices; whether it possesses fundamental scientific features such as 
clear aims, methods, and results; the quality and size of the sample in the conducted research; the currency 
of the research topic; and whether the results and recommendations contribute to education. When 
necessary, the manuscripts under review are submitted to the Editorial Board for scientific evaluation.

•	 Legal and Ethical Compliance: Articles may include ideas, criticism, and recommendations. However, 
such ideas and criticism must not constitute a legal offence, must not violate ethical rules, and must 
not damage the reputation of individuals or institutions. Articles found suitable in terms of publication 
principles are also checked for plagiarism. For this purpose, authors will be directed by the system to 
intihal.net at the submission stage for the similarity report. Responsibility for similarity rests entirely with 
the author. To ensure the healthy conduct of the process, the similarity threshold adopted by the Millî 
Egitim Journal is kept confidential. This threshold is determined by the Editorial Board based on the rate 
recommended by ULAKBİM and relevant authorities.

The preliminary review process is generally completed within approximately one month, and the 
manuscripts deemed suitable are moved into the evaluation process. The evaluation process of submitted 
manuscripts is explained below.

Peer-Review Process

The Milli Egitim Journal employs a double-blind peer-review system. Articles taken into the 
evaluation process are sent to two reviewers who are recognised for their works and publications in their 
field and who have publications in the subject area of the article. In determining reviewers, it is essential that 
they have worked in subject areas that directly match the topic of the article. In the event of two divergent 
reviewer opinions, a third reviewer is consulted. The peer-review process continues until at least two reports 
in agreement on the article are obtained. A maximum of twelve reviewers may be invited for a single article. 
If no outcome can be obtained from reviewers in this process, the article is returned. Reviewer reports are 
confidential and are kept for five years. The peer-review process typically takes approximately six months. In 
some cases, this period may be extended. Detailed information on the peer-review process is provided in the 
“Confidential Evaluation Process” section on our DergiPark page.

Revision Process

Authors are required to take into account the criticism, recommendations, and corrections of the editor, 
reviewers, and the Editorial Board. If there are points with which they do not agree, they have the right to 
explain their reasons in writing. Corrections made during the revision process must be uploaded to the system 
using the Reviewer Revision Table available on our DergiPark page. Non-substantive minor corrections may 
be made by the Editorial Board or editors in articles accepted for publication. Articles for which the evaluation 
and revision process has been completed are then moved into the publication process. The publication process 
for accepted articles is explained below.
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•	 Which submissions will be published in the journal is decided jointly by the Journal Editorial Board, 
Editors, and the Editor-in-Chief, within the framework of the reviewer reports. The final decision to 
publish or not to publish studies that have successfully passed all journal evaluation stages belongs to the 
Journal Editorial Board.

•	 Issues of the journal are published on the website of the Board of Education of the Ministry of National 
Education (https://ttkb.meb.gov.tr), on ULAKBİM ODİS, and on DergiPark.

•	 The responsibility for the findings and views expressed in published articles belongs to their authors.

Following manuscript submission, the responsibility for tracking the entire process rests with the 
author. The Millî Egitim Journal uses the DergiPark system as its primary channel of communication with 
authors and reviewers. Articles sent to the personal e-mail addresses of journal staff or to the journal’s e-mail 
addresses are not considered for evaluation, as they do not comply with the confidential evaluation process. 
The sole channel for submission and communication with the Milli Egitim Journal is the DergiPark system.

By submitting a manuscript, authors are deemed to have accepted all conditions stated in the 
publication principles of the Millî Egitim Journal.


